




determinazione n. 340

data 26.04.2017

OGGETTO: Servizio di riparazione e manutenzione dei veicoli e mezzi di LTA S.p.A.
LOTTO I — servizio di riparazione e manutenzione dei veicoli e mezzi medio pesanti di LTA
S.p.A. — CIG 7039586224.

LOTTO 2 — servizio di riparazione e manutenzione dei veicoli e mezzi sotto 35 qii di LTA S.pA.
— CIG 70395948BC;

LOTTO 3 — servizio di riparazione e manutenzione delle macchine operatrici e gru di LTA S.P.A.
— CIG 7039597B35.

Nomina della Commissione Giudicatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

considerato che Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è il soggetto gestore del servizio idrico integrato (SII) nel
territorio di riferimento individuato dalla Consulta Autorità d’Ambito Territoriale Ottimale Interregionale (CATOI) di
San Vito al Tagliamento come previsto già dalla L. 36/94 ed ora dal D. Lgs. 152/2006 e che con delibera
dell’Assemblea del 29.12.2016 le è stata affidata la gestione provvisoria del servizio idrico integrato nell’Ambito
Territoriale Ottimale lnterregionale ‘Lemene’ in house providing;

ravvisato che per assolvere alle proprie attività d’istituto la Società Livenza Tagliamento Acque S.p.A. , necessita
di provvedere alla manutenzione ordinaria, straordinaria e correttiva (riparazioni) degli automezzi di proprietà;

in conseguenza di ciò è stato quindi dato mandato al competente Servizio Logistica della Società della redazione
degli elaborati progettuali e di gara relativi ai servizi di che trattasi;

considerato di avere nominato responsabile del procedimento il Per. Agr. Andrea Pinzano;

visti il Capitolato Speciale d’Appalto con relativi allegati e lo schema di lettera di invito alla gara inerente il servizio
in oggetto redatti nel marzo 2017 ai sensi dei commi 14 e 15 dell’art. 23 del D. Lgs. 50/2016 comportanti una
spesa complessiva come di seguito riportato:

_________________ ________________ _________________

Event. increm. Importo totale Importo totale
Importo servizio di cui (un anno) (due anni) con

servizio (un all’ari. 106 c. 12 compreso opzione di rinnovo
anno) del D. Lgs. eventuale compreso event.

50/2016 incremento. incremento
LOTTO I — servizio di

riparazione e manutenzione

dei veicoli e mezzi medio € 70.000,00 € 14.000,00 € 84.000,00 € 168.000,00
pesanti di LTA S.p.A — CIG

7039586224

LOTTO 2 — servizio di

riparazione e manutenzione
€ 50.000 00 € 10.000 00 € 60.000 00 € 120.000 00dei veicoli e mezzi sotto 35 q.li

di LTA S.p.A. — CIG



70395948BC

LOTTO 3 — servizio di

riparazione e manutenzione

delle macchine operatrici e gru € 40.000,00 € 8.00000 € 48.000,00 € 96.000,00
di LTA S.P.A. — CIG

7039597B35

Totale €160.000,00 €32.000,00 €192.000,00 €384.000,00

dato atto che la spesa complessiva di € 384.000,00 è stata autorizzata, ai sensi dello statuto Societario e delle
specifiche deleghe di funzione, dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 09.03.2017;

dato atto che la gara viene svolta mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b e comma 8
del D. Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla
soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.02.2016;

dato atto che l’avvio della procedura per l’affidamento del servizio in oggetto è stato autorizzato con propria
precedente Determinazione di indizione di gara n. 204 del 06.04.2017 e conseguente lettera di invito/disciplinare
di gara prot. 1149 del 06.04.2017 che prevedeva termine di presentazione delle istanze di ammissione le ore
12:00 del 26.04.201 6;

dato atto che il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla
base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/201 6;

dato atto che la scelta del criterio di aggiudicazione di cui al punto precedente comporta la nomina di una
Commissione Giudicatrice per l’espletamento delle procedure come previsto dall’art. 77 del D. Lgs. 50/2016;

dato atto che si ritiene quindi di nominare le persone, con a fianco di ciascuna indicato il ruolo affidato, di seguito
descritte:
- lng. Giancarlo De Carlo Direttore Generale Presidente
- Geom. Amerigo Gobbato Responsabile Approvvigionamenti Membro
- Geom. Roberto Comisso Addetto Approvvigionamenti Membro

dato atto che i membri della Commissione, tenuto conto anche delle Ditte partecipanti, dichiarano che non
sussistono, per nessuno di loro, le cause di astensione previste, per analogia dall’art. 77, commi 4, 5 e 6 del D.
Lgs. 50/2016, nonché dell’articolo 35-bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 come introdotto dall’art. 1,
comma 46, legge n. 190 del 2012, dell’articolo 51 del codice di procedura civile e dell’articolo 42 del D. Lgs.
50/2016.

DETERMINA

1 . di nominare, quali membri componenti della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte per
l’appalto di cui in oggetto le sotto elencate persone con a fianco di ciascuno indicato il ruolo affidato:

- lng. Giancarlo De Carlo Direttore Generale Presidente



- Geom. Amerigo Gobbato Responsabile Approvvigionamenti Membro
- Geom. Roberto Comisso Addetto Approvvigionamenti Membro

2. di demandare al sottoscritto Responsabile del Procedimento incaricato tutti gli atti conseguenti per ogni
successivo adempimento di competenza.

DITOE)3NERALE

t\\
\7 ‘%/‘

\7’N /
.‘ :: , i










